
 

 

ZAPISNIK 
 
13. seje komisije za delo s starejšimi gasilci GZ Slov. Bistrica, v sejni sobi GZ Slov. 
Bistrica v Laporju, dne 15. 11. 2017 ob 17. uri. 
 
Prisotni: 
Priloga lista prisotnosti. Odsotni: PGD Šmartno na Pohorju, PIGD Impol in PGD 
Poljčane. 
 
 Dnevni red: 

1.Pozdrav in ugotovitev sklepčnosti 
2.Pregled in potrditev zapisnika 12. seje komisije 
3.Pregled dela do sedaj 
4.Vprašalnik 
5. Pobude in vprašanja 
6. Razno 
 
 
AD 1 Pozdrav in ugotovitev sklepčnosti 
 
Predsednik tov. Zaviršek  pozdravi   prisotne in predlaga dnevni red, ter 
ugotovi  sklepčnost . Na dnevni red ni bilo pripomb. Za zapisnikarja je 
določena Mira Mesarič. Prisoten je tudi predsednik GZ Slov. Bistrica 
tov. Kocjančič. Predstavnika PGD Šmartno na Pohorju še vedno ni. 
 
Sklep št.1 
Ugotovljena je sklepčnost. Za zapisnikarja potrjena Mira Mesarič. 
 
 
AD 2 Pregled in potrditev zapisnika 12. seje 
Predsednik  prebere  sklepe zadnjega sestanka in vpraša, če ima kdo 
pripombe na sklepe zapisnika zadnje seje. Na zapisnik ni bilo pripomb.  
 
Sklep št.2                 
Potrdi se zapisnik 12. seje komisije za starejše gasilce GZ Slov. 
Bistrica. 
 



 

 

AD 3 Pregled dela do sedaj 
 
Tovariš Zaviršek je prebral program dela za leto 2017 in ugotovili smo, 
da je program realiziran. Zahvalil se je za delo v tem mandatu, vsem 
predsednikom komisij za delo z veterani , ter predsedniku GZ Slov. 
Bistrica za korektno sodelovanje. Tekmovalne enote veteranov so 
uspešno zaključile  tekmovanja. Čestitke vsem enotam za dosežen 
uspeh. Mira Mesarič je podala realizacijo izleta. Vseh 79 udeležencev 
je bilo zelo zadovoljnih, ker je bil izlet lepo organiziran in primeren 
starosti udeležencev. Na udeleženca smo prihranili 3 evre, ki se bodo 
obračunali po društvih, za srečanje veteranov v Slov. Bistrici. Srečanje 
je malo pozno zvečer. Nismo pa tudi navdušeni nad udeležbo v 
uniformah. Vsak začetek je težak! 
 
Sklep št.3 
Delo komisije za veterane poteka po programu, ki smo ga realizirali. 
 
AD 4  Vprašalnik 
 
Tovariš Zaviršek je razdelil prisotnim vprašalnik in ga tudi predstavil, 
ker rabi podatke za poročilo. Ker prisotnim niso znani vsi podatki, smo 
se dogovorili, da vprašalnik odnesemo v društva in ga izpolnjenega 
vrnemo na zvezo ,oziroma tovarišu predsedniku. 
 
Sklep št.4 
Vprašalnik je treba izpolniti in ga v najkrajšem času oddati 
predsedniku tov. Zaviršku. 
 
AD 5 Pobude in predlogi 
 
Tov. Mirko vpraša, ali bo odslej  uniforma tradicionalna na srečanjih. 
To bo stvar dogovora organizatorjev. Tov. Kocjančič, predsednik GZ 
Slov. Bistrica, se zahvali za sodelovanje in želi dobro sodelovanje tudi z 
novim vodstvom. Obvesti nas o kongresu v letu 2018, ki bo na Ptuju, 
ter, da se pripravimo na volitve po društvih. 



 

 

 
AD 6 Razno 
 
Tov. Zaviršek nas opozori na delavnice, ki so razpisane preko GZ 
Slovenije. Prijavi se vsak sam, po želji. Obvesti nas o otvoritvi 
spominske plošče nekdanjemu predsedniku GZ Slovenije, ki je bila 4. 
11. 2017 v Hodošu. Udeležili so se je veterani iz Slov. Bistrice. 
Predsednik se še enkrat zahvali za sodelovanje in želi vsem zdravja in 
zadovoljstva. 
 
Sklep št.5 
V sodelovanju in izobraževanju je moč našega delovanja. 
 
Predsednik tov. Marijan Zaviršek se zahvali za prisotnost in zaključi 
sestanek ob 18. uri. 
 
 
Zapisala:                                                                    
Mira Mesarič                                                              

 
Predsednik: 
Marijan Zaviršek 

 
 
 


